

Vognmandsfirmaet Holm & Jensen A/S
Industrivej 3, 6752 Glejbjerg

CVR-nr. 15 27 75 05

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsfirmaet Holm & Jensen A/S Industrivej 3 6752 Glejbjerg
	Telefon: 75 19 84 44
	CVR-nr.: 15 27 75 05
	Stiftet: 29. juni 1991
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Jensen Anette Jensen Lars Jensen Jakob Lund Jensen
Direktion	Holger Jensen Lars Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Vestergade 10 6623 Vorbasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.930 t.kr. mod 13.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.902 t.kr. mod 2.838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.930.178	13.113.760
1 Personaleomkostninger	-8.165.774	-7.344.526
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.589.924	-2.105.888
Resultat før finansielle poster	5.174.480	3.663.346
Andre finansielle indtægter	13.777	11.542
Øvrige finansielle omkostninger	-180.987	-42.447
Resultat før skat	5.007.270	3.632.441
Skat af årets resultat	-1.105.680	-794.146
Årets resultat	3.901.590	2.838.295
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	335.000
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.590	3.295
Disponeret i alt	3.901.590	2.838.295

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.025.790	857.187
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.790</u>	<u>857.187</u>
Grunde og bygninger	1.102.398	1.136.958
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.726.283	8.574.182
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	120.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.948.681</u>	<u>9.711.140</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.499	5.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.499</u>	<u>5.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.981.970</u>	<u>10.574.206</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.371	20.652
Varebeholdninger i alt	<u>26.371</u>	<u>20.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.843.549	3.353.104
Andre tilgodehavender	223	49.258
Periodeafgrænsningsposter	9.973	9.973
Tilgodehavender i alt	<u>4.853.745</u>	<u>3.412.335</u>
Likvide beholdninger	1.413.878	1.186.351
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.293.994</u>	<u>4.619.338</u>
Aktiver i alt	<u>20.275.964</u>	<u>15.193.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.509.973	4.508.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	2.500.000
Egenkapital i alt	8.909.973	7.508.383
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.014.000	820.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.014.000	820.000
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	461.633	776.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	461.633	776.418
Kortfristet del af langfristet gæld	164.800	455.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.991.938	1.583.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.660.954	2.655.000
Selskabsskat	330.125	271.274
Anden gæld	1.742.541	1.123.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.890.358	6.088.743
Gældsforpligtelser i alt	10.351.991	6.865.161
Passiver i alt	20.275.964	15.193.544

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.505.088	1.965.000	6.970.088
Udloddet udbytte	0	0	-1.965.000	-1.965.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.295	2.500.000	2.503.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	335.000	0	335.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-335.000	0	-335.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.508.383	2.500.000	7.508.383
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.590	3.900.000	3.901.590
	500.000	4.509.973	3.900.000	8.909.973

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.061.251	6.542.566
Pensioner	955.685	678.268
Andre omkostninger til social sikring	148.838	123.692
	<u>8.165.774</u>	<u>7.344.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>671.723</u>	<u>2.190.642</u>
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	626.433	1.231.532
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-164.800</u>	<u>-455.114</u>
	<u>461.633</u>	<u>776.418</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 530 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 1.102 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 672 t.kr., jævnfør note, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 626 t.kr.

Holger Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Jensen

Direktør

ID: 56249857-6e2a-41c8-8f45-4126e2b6015b

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 09:43:49

Underskrevet med MitID



Lars Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Jensen

Direktør

ID: ebe69461-e464-46e2-8348-fff0f5753123

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 16:58:46

Underskrevet med MitID



Carsten Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: d24939ac-46d4-4fd4-9034-86a045bc39d3

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 10:11:29

Underskrevet med MitID



Anette Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anette Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 74cf1df3-4163-4db4-bfac-30c6c0f67d8a

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 10:11:30

Underskrevet med MitID



Lars Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: ebe69461-e464-46e2-8348-fff0f5753123

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 09:48:35

Underskrevet med MitID



Jakob Lund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lund Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1eff957a-f3a1-4473-8bae-61de5324a03b

Tidspunkt for underskrift: 02-04-2024 kl.: 12:54:18

Underskrevet med MitID



Allan Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Østergaard

Revisor

ID: 5f22ac3f-565c-4a3f-a301-62d0cc2ae4e4

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 09:50:18

Underskrevet med MitID



Lars Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Jensen

Dirigent

ID: ebe69461-e464-46e2-8348-fff0f5753123

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 09:52:02

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.